
UCHWAŁA NR XXXII/202/20 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) i art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, 2245, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nieborów na 2020 rok, które 
nie wygasają z upływem 2020 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 roku zgodnie z Załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3125FA2E-D7FF-4C0D-AFE1-BF78194A1A19. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/202/20 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

Lp. Zadanie Kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w m. 
Bobrowniki gm. Nieborów - II etap [przyłącza i rozbudowa] 150 000,00 30.06.2021 r. 

2 Nadbudowa SUW w miejscowościach Mysłaków i  Sypień 179 657,38 30.06.2021 r. 

3 Przebudowa drogi gminnej m. Bełchów, ul. Piaskowa - dokumentacja 18 450,00 30.06.2021 r. 

4 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego, ul. 
Spacerowa, Bednary 134 500,00 30.06.2021 r. 

5 
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Nieborów – Szkołą Podstawowa im. Marii Konopnickiej  w 
Mysłakowie 

310 000,00 30.06.2021 r. 

 Razem 792 607,38  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3125FA2E-D7FF-4C0D-AFE1-BF78194A1A19. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/202/20 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
W tym: 
wydatki 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 329 657,38 329 657,38 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 329 657,38 329 657,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 657,38 329 657,38 

600   Transport i łączność 18 450,00 18 450,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 18 450,00 18 450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 18 450,00 

801   Oświata i wychowanie 310 000,00 310 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 310 000,00 310 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 310 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 134 500,00 134 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 134 500,00 134 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 500,00 134 500,00 

RAZEM 792 607,38 792 607,38 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3125FA2E-D7FF-4C0D-AFE1-BF78194A1A19. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków
niewygasających.

W wykazie wydatków niewygasających z upływem 2020 r. ujęto wydatki związane z realizacją umów
w sprawie zamówień publicznych a które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy.

Zadania majątkowe, które zostały uwzględnione w planie wydatków niewygasających zostały zlecone do
wykonania w II półroczu 2020 r. a ich odbiór finalny (a tym samym zapłata za wykonanie zadania) nie był
możliwy przed 31 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3125FA2E-D7FF-4C0D-AFE1-BF78194A1A19. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

